התחייבות בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים לגבי עבירות בהן הורשע או עבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות/סמים
משכרים או נהיגה בזמן פסילה. על הנאשם לחתום כעת על ההתחייבות במזכירות בית המשפט. אם לא תיחתם

ההתחייבות ייאסר למשך 14 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלד על ידי הילה שרעבי